
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
Processo Administrativo Nº 059/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THACIANA CARLA SILVA MANGABEIRA

Data de Publicação: 23/07/2024 16:34:52

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 05/08/2024 16:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9c70bd0c924433c9d5a71f1ded749ef.rar

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   372.468,75

Item: 1

Descrição: COMPRESSA DE GAZE – ESTÉRIL, 7,5 CM X 7,5 CM, 13 FIOS, PACOTE COM 10 UNIDADES. COTA 
PRINCIPAL (75%) –AMPLA CONCORRÊNCIA

Quantidade: 60.000 Val. Ref.: 1,40

Unidade: PACOTE

Total Item: 40.800,00

Marca: AMED (MG) Modelo: PCT

Valor Unit.: 0,68

Quant.: 1 Total: 40.800,00LOTE 68 Num: 105

Item: 1

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, EM LÁTEX, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES. COTA 
PRINCIPAL (75%) –AMPLA CONCORRÊNCIA

Quantidade: 3.750 Val. Ref.: 49,82

Unidade: UND

Total Item: 174.562,50

Marca: ABL PREMIUM (PE) Modelo: CX

Valor Unit.: 46,55

Quant.: 1 Total: 174.562,50LOTE 176 Num: 057

Item: 1

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, EM LÁTEX, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES. COTA 
PRINCIPAL (75%) –AMPLA CONCORRÊNCIA

Quantidade: 3.375 Val. Ref.: 50,36

Unidade: UND

Total Item: 157.106,25

Marca: ABL PREMIUM (PE) Modelo: CX

Valor Unit.: 46,55

Quant.: 1 Total: 157.106,25LOTE 177 Num: 107

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 372.468,75

1 de 1Gerado em: 05/08/2024 16:28:48

MUNICIPIO DE SOBRADINHO
SOBRADINHO-BA


